
22° MIGLIO DI LONATO - 5^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
BRESCIA - 17 LUGLIO 2021
Organizzazione: ATL. LONATO - BRESCIA

RISULTATI 17/07 - 21:13

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO SANPOLINO - 17 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 254 STOFLER Federica 2008 RF BS657 CORRINTIME 3:36.10

2 253 RONCHI Francesca 2008 RF BS657 CORRINTIME 3:44.14

3 252 BOLIS Elena 2009 RF BS657 CORRINTIME 3:58.06

4 251 TAPPARO Anna 2009 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:11.00

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO SANPOLINO - 17 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 256 FORNI Federico 2009 RM CO790 TEAM PASTURO ASD 3:37.94

2 255 TORRESANI Oscar 2009 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:46.18

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO SANPOLINO - 17 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 267 MINELLI Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:08.52

2 270 MURA Sonia 2006 CF BS521 FREE-ZONE 3:15.10

3 260 TORTELLI Sofia 2006 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:16.14

4 268 MURTAS Nicole 2007 CF BS657 CORRINTIME 3:21.58

5 264 QUARESMINI Anna 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:24.78

6 271 BIGNAMI Maria Vittoria 2007 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:25.54

7 259 CONTEDINI Rossella 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:25.90

8 261 BERTOGLIO Anna 2006 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:27.72

9 263 BOLIS Sara 2007 CF BS657 CORRINTIME 3:43.24

  262 FRANCESCHETTI Viola 2007 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO SANPOLINO - 17 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 275 REBOLDI Pietro 2006 CM BG228 U.S. ROGNO 2:45.56

2 278 CORSINI Massimiliano 2006 CM BS836 F.O.RUNNING TEAM 2:50.86

3 279 FILIPPI Camillo 2006 CM BS657 CORRINTIME 2:53.72

4 282 FORNI Lorenzo 2006 CM CO790 TEAM PASTURO ASD 2:54.48

5 274 GALENTI Nicola 2006 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:58.56

6 273 GRAD Ayman 2006 CM BG228 U.S. ROGNO 3:01.86

7 277 MAGNOLINI Samuele 2007 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 3:02.18

8 272 BOLANDRINA Stefano 2006 CM BG228 U.S. ROGNO 3:07.14

9 281 BERARDI Marco 2006 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:10.46

10 280 BAZZANI Matteo 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 3:12.54

11 276 ORIZIO Mattia Luigi 2007 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:23.60

Salto in lungo/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

STADIO SANPOLINO - 17 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 5.00

1°: 4.93  2°: 4.82  3°: 5.00    4°: 4.54  5°: 4.59  6°: 4.69   

  +2.1    +0.4    +1.9      +1.1    +0.7    +0.4   

2 6 ZUCCHETTI Silvia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 4.91
1°: 4.70  2°: X  3°: X    4°: 4.78  5°: 4.91  6°: X   



  +0.8              +1.5    +1.4       

3 5 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.80

1°: 4.62  2°: 4.24  3°: 4.57    4°: 4.80  5°: 4.69  6°: 4.62   

  +1.7    +2.2    +1.5      +2.1    +1.4    +1.2   

4 3 CAROZZI Arianna 1999 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.57

1°: X  2°: 4.56  3°: 4.43    4°: 4.31  5°: 4.40  6°: 4.57   

      +0.8    +1.2      +1.7    +1.9    +1.4   

5 7 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 4.41

1°: 4.32  2°: 4.28  3°: 4.31    4°: X  5°: 4.26  6°: 4.41   

  +2.2    +1.1    +1.9          +0.3    +1.4   

6 2 ROSSETTI Stefania 1967 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 4.19

1°: 4.19  2°: 4.11  3°: 4.16    4°: 4.07  5°: 3.73  6°: 4.07   

  +2.5    +0.6    +2.4      +0.9    +0.8    +0.3   

7 4 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 3.98

1°: 3.98  2°: 3.69  3°: 3.91    4°: 3.85  5°: 3.84  6°: 3.65   

  +1.7    +1.0    +1.9      +0.9    +0.0    +0.0   

Salto triplo/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

STADIO SANPOLINO - 17 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 PRINA Alessandra 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.58

1°: 12.11  2°: X  3°: 12.58    4°: 12.36  5°: X  6°: X   

  +0.2        +0.0      +1.0           

2 5 ADU Joan 2001 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.66

1°: X  2°: 11.66  3°: 10.98    4°: X  5°: 11.52  6°: 11.56   

      +0.6    +0.8          +0.0    +0.0   

3 8 TONELLI Adele 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.48

1°: 10.48  2°: 10.22  3°: 10.16    4°: 10.27  5°: 10.24  6°: 10.40   

  +0.0    +0.5    +0.0      +0.3    +0.5    +0.0   

4 1 FILIPPINI Sara 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.05

1°: 10.05  2°: 9.79  3°: 9.95    4°: X  5°: 9.96  6°: 9.98   

  +1.1    +0.7    +0.0          +0.7    +0.0   

  7 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF MI089 PRO SESTO ATL. DNS

  4 FORSON Holyn 1997 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

  2 TELLINI Susanna 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

1 Miglio DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO SANPOLINO - 17 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 300 CONTESSI Alessia Brunel 1975 SF45 BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 6:28.00

2 306 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:44.84

3 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:55.22

4 297 RONCHI Iole 1955 SF65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:59.62

5 285 FABBRI Marilena 1967 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 7:03.50

6 326 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 7:11.40

7 293 BERARDI Paola 1971 SF50 BS256 PADILE RUNNING TEAM 7:11.70

8 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:12.02

9 307 DESTRO Patrizia 1959 SF60 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 7:25.76

10 320 BIANCHI Irene 1982 SF35 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 8:03.28

11 288 PAROLETTI Teresa 1960 SF60 BS562 ATL. PARATICO 8:13.90

12 317 VALASSINA Gabriella 1947 SF70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:58.20

  296 SAOTTINI BRESCIANI Anna 1964 SF55 BS660 ARIENI TEAM DNF

  295 DAMIANO Monica 1972 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

  309 PAOLI Sabrina 1968 SF50 BS562 ATL. PARATICO DNS

Serie 2 STADIO SANPOLINO - 17 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 292 DONATI Marta 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:54.28

2 329 BRESCIANI Sara 2004 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 6:03.68

3 286 FACCHI Arianna 1984 SF35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 6:07.12

4 316 RAMBALDINI Sara 1987 SF BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 6:08.68

5 323 GHIDINELLI Silvia 1995 SF BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 6:10.46

6 310 ISELLA Jennifer 1981 SF40 MI840 WOMEN IN RUN 6:13.40

7 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:19.16



8 322 CORSINI Vanessa 1994 SF BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 6:20.30

9 25 LORUSSO Maria Pia 1968 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:26.20

10 319 RABOLINI Chiara 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 6:32.48

11 313 CASSOLA Barbara 1973 SF45 VA129 POL. OLONIA 6:33.70

12 58 BARONE Francesca 1958 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 6:41.40

13 298 TUROTTI Nadia 1962 SF55 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 6:42.82

14 18 CORDA Eneyesh 1997 SF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:56.24

  283 NEGRISOLI Anna 1962 SF55 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS

Serie 3 STADIO SANPOLINO - 17 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 304 TAIETTI Viola 1998 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:15.66

2 321 STEFANI Chiara 2003 JF BS657 CORRINTIME 5:18.06

3 327 CASTELLANI Anna 2004 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:20.04

4 303 PATELLI Anna 1999 PF BG225 ATL. CASAZZA 5:22.41

5 305 CASELLA Silvia 1972 SF45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:23.12

6 302 SAHILI Rafika 2000 PF BS179 ATLETICA LONATO 5:24.32

7 311 TAPPARO Claudia 2004 AF BS521 FREE-ZONE 5:25.24

8 308 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF40 BS521 FREE-ZONE 5:29.50

9 287 ALEKSOVA Dayana Nikolae 1991 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:30.38

10 315 GIANCASPERO Antonia 1986 SF35 BS179 ATLETICA LONATO 5:31.86

11 294 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:42.22

12 38 ZAGHI Paola 1969 SF50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:56.18

13 318 MARCHIANO' Elvira 1985 SF35 MI798 MILANO ATLETICA 5:56.58

14 290 GIRELLI Angela 1978 SF40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:58.68

  314 BERARDI Laura 1999 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

  9 BOMBELLI Licia 1996 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS

RIEPILOGO STADIO SANPOLINO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 304 TAIETTI Viola 1998 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:15.66

2 321 STEFANI Chiara 2003 JF BS657 CORRINTIME 5:18.06

3 327 CASTELLANI Anna 2004 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:20.04

4 303 PATELLI Anna 1999 PF BG225 ATL. CASAZZA 5:22.41

5 305 CASELLA Silvia 1972 SF45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:23.12

6 302 SAHILI Rafika 2000 PF BS179 ATLETICA LONATO 5:24.32

7 311 TAPPARO Claudia 2004 AF BS521 FREE-ZONE 5:25.24

8 308 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF40 BS521 FREE-ZONE 5:29.50

9 287 ALEKSOVA Dayana Nikolae 1991 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:30.38

10 315 GIANCASPERO Antonia 1986 SF35 BS179 ATLETICA LONATO 5:31.86

11 294 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:42.22

12 292 DONATI Marta 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:54.28

13 38 ZAGHI Paola 1969 SF50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:56.18

14 318 MARCHIANO' Elvira 1985 SF35 MI798 MILANO ATLETICA 5:56.58

15 290 GIRELLI Angela 1978 SF40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:58.68

16 329 BRESCIANI Sara 2004 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 6:03.68

17 286 FACCHI Arianna 1984 SF35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 6:07.12

18 316 RAMBALDINI Sara 1987 SF BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 6:08.68

19 323 GHIDINELLI Silvia 1995 SF BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 6:10.46

20 310 ISELLA Jennifer 1981 SF40 MI840 WOMEN IN RUN 6:13.40

21 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:19.16

22 322 CORSINI Vanessa 1994 SF BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 6:20.30

23 25 LORUSSO Maria Pia 1968 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:26.20

24 300 CONTESSI Alessia Brunel 1975 SF45 BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 6:28.00

25 319 RABOLINI Chiara 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 6:32.48

26 313 CASSOLA Barbara 1973 SF45 VA129 POL. OLONIA 6:33.70

27 58 BARONE Francesca 1958 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 6:41.40

28 298 TUROTTI Nadia 1962 SF55 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 6:42.82

29 306 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:44.84

30 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:55.22

31 18 CORDA Eneyesh 1997 SF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:56.24

32 297 RONCHI Iole 1955 SF65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:59.62

33 285 FABBRI Marilena 1967 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 7:03.50

34 326 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 7:11.40

35 293 BERARDI Paola 1971 SF50 BS256 PADILE RUNNING TEAM 7:11.70

36 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:12.02

37 307 DESTRO Patrizia 1959 SF60 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 7:25.76

38 320 BIANCHI Irene 1982 SF35 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 8:03.28

39 288 PAROLETTI Teresa 1960 SF60 BS562 ATL. PARATICO 8:13.90

40 317 VALASSINA Gabriella 1947 SF70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:58.20

  296 SAOTTINI BRESCIANI Anna 1964 SF55 BS660 ARIENI TEAM DNF



  283 NEGRISOLI Anna 1962 SF55 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS

  9 BOMBELLI Licia 1996 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS

  309 PAOLI Sabrina 1968 SF50 BS562 ATL. PARATICO DNS

  314 BERARDI Laura 1999 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

  295 DAMIANO Monica 1972 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Salto in lungo/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

STADIO SANPOLINO - 17 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 BELOTTI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.35

1°: X  2°: 6.26  3°: 6.14    4°: 6.15  5°: X  6°: 6.35   

      +1.5    +0.6      +1.6        +1.1   

2 5 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 6.31

1°: 6.18  2°: X  3°: 6.20    4°: 6.31  5°: 5.99  6°: 6.10   

  +0.7        +0.9      +1.1    +1.9    +0.5   

3 4 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 5.20

1°: 4.82  2°: 4.58  3°: 4.95    4°: 5.20  5°: X  6°: X   

  +1.6    +0.3    +2.0      +2.0           

4 1 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 5.16

1°: 4.82  2°: X  3°: 5.16    4°: 4.72  5°: 5.01  6°: 4.98   

  +1.1        +1.3      +1.8    +0.0    +0.1   

5 6 ALOE Emanuele 1995 SM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 5.10

1°: X  2°: 5.06  3°: X    4°: 5.06  5°: 5.10  6°: 5.10   

      +1.6          +1.8    +0.0    +0.0   

Salto triplo/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

STADIO SANPOLINO - 17 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 ROVETTA Gasigwa Jean do 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.84

1°: 14.51  2°: X  3°: -    4°: 14.31  5°: 14.84  6°: X   

  +0.5              +1.2    +0.6       

2 3 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.92

1°: 13.62  2°: 13.56  3°: 13.59    4°: 13.59  5°: 13.85  6°: 13.92   

  +0.0    +0.5    +1.0      +1.0    +0.8    +0.3   

3 4 LANCINI Nicolo' 2004 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.11

1°: 13.09  2°: 13.11  3°: 12.98    4°: 12.66  5°: X  6°: 12.55   

  +0.1    +0.9    +0.9      +0.6        +0.4   

  2 ZOTTI Stefano 2004 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

1 Miglio UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO SANPOLINO - 17 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 338 RAVELLI Fulvio 1983 SM35 BS562 ATL. PARATICO 7:02.30

2 203 DONATI Girolamo 1946 SM75 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 7:12.68

3 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM75 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:34.76

4 333 BODEI Ennio 1943 SM75 BS191 U.S. SERLE 7:45.44

5 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:52.38

6 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 8:02.86

7 99 BACILIERI Luciano 1952 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 8:04.78

8 456 VECCHIO Giovanni 1953 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 8:19.12

9 37 IACOBONI Oscar 1937 SM80 MI352 EUROATLETICA 2002 8:49.06

10 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM75 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:33.69

11 453 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 10:59.64

12 472 CABRINI Franco 1948 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:04.48

13 93 FERRARI Pietro 1936 SM85 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12:23.76

  455 BROGGI Mauro Giovanni 1957 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Serie 2 STADIO SANPOLINO - 17 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 235 RADAELLI Andrea Giorgio 1978 SM40 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:55.20

2 177 PELIZZARI Enrico 1978 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:41.38



3 473 BODINI Mauro 1970 SM50 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:59.44

4 465 VALENTINI Leonardo 2001 PM BS179 ATLETICA LONATO 5:59.90

5 206 PRINO Roberto 1966 SM55 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 6:02.34

6 462 CHANCHANE Diae Errahman 1982 SM35 TN119 S.A. VALCHIESE 6:02.74

7 79 CALSANA Mattia Albino 1979 SM40 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 6:12.70

8 187 VISCONTI Lorenzo 1954 SM65 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 6:20.14

9 155 MASSARDI Tiziano 1958 SM60 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 6:24.32

10 34 LEVATI Cesare 1959 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:26.40

11 41 DI LELLO Alfredo 1962 SM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:37.26

12 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM70 MI419 ATL. VIGNATE 6:41.62

13 27 D'ANGELO Salvatore 1954 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 6:41.88

14 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:43.86

  233 BONATI Tiziano 1964 SM55 BS562 ATL. PARATICO DNS

Serie 3 STADIO SANPOLINO - 17 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 185 ZANELLA Luca 1971 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:32.42

2 240 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:43.60

3 164 AFFRINI Diego 1982 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:50.42

4 184 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:51.82

5 178 RONCHI Guerino 1951 SM70 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:01.24

6 217 TOTIS Giuliano 1978 SM40 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 6:02.52

7 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:03.34

8 20 SACCHI Lorenzo 1992 SM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:06.70

9 10 FERRARI Nicola 1954 SM65 CH175 ASD MISTERCAMP CASTELFRENTANO 6:19.84

10 219 BULGARI Omar 1983 SM35 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:23.30

11 343 MARINI Pietro 1962 SM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:33.00

12 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL.UNICREDIT CIRCOLO MILANO 6:56.86

  67 MURA Gianluca 1974 SM45 MI271 LA MICHETTA DNS

  14 MILANESI Francesco 1968 SM50 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA DNS

Serie 4 STADIO SANPOLINO - 17 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 339 MARTINELLI Oscar 1970 SM50 BS660 ARIENI TEAM 5:15.70

2 332 BRESCIANI Luigi 1977 SM40 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:17.82

3 467 PIEMONTI Davide 1988 SM BS521 FREE-ZONE 5:24.16

4 340 COSENZA Manuel 1980 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:37.54

5 457 INVERNIZZI Fabio 1978 SM40 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:49.20

6 461 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM35 BS521 FREE-ZONE 5:50.02

7 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM60 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:51.38

8 61 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM60 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:53.84

9 463 FRANCESCHINI Luca 1982 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:54.94

10 468 CASALI Alessandro 1977 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:55.78

11 202 ZUCCHINI Roberto 1963 SM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:57.72

12 55 ZOIA Federico 1966 SM55 MI360 ATL. 99 VITTUONE 5:58.52

13 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:10.20

14 32 BOCCHIO Mario 1968 SM50 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 6:13.98

Serie 5 STADIO SANPOLINO - 17 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 216 GUSTINETTI Carlo 1992 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:21.48

2 6 RUARO Cristiano 1968 SM50 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:26.92

3 49 FIORENZA Andrea 1972 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:34.72

4 470 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:36.40

5 151 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:41.12

6 33 ROCCA Nicola 1968 SM50 BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 5:42.06

7 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:42.92

8 179 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:44.12

9 208 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:45.48

10 188 LANZONI Marco 1969 SM50 MI062 VIRTUS GROANE 5:48.34

11 210 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:49.46

12 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 5:52.06

  97 CONTI Davide 1981 SM40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

Serie 6 STADIO SANPOLINO - 17 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 214 ANTONIOLI Ilario 1991 SM BS521 FREE-ZONE 5:12.92

2 477 QUARENA Matteo 1992 SM BS191 U.S. SERLE 5:14.88

3 72 MINENI Mattia 1992 SM BS256 PADILE RUNNING TEAM 5:17.02

4 35 FACCIOLO Valerio 1968 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:19.62

5 345 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM55 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 5:19.98



6 186 RITARDO Denis 1977 SM40 BS521 FREE-ZONE 5:20.36

7 181 COTALI Ivan 1976 SM45 BS256 PADILE RUNNING TEAM 5:20.74

8 234 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:23.56

9 466 CAFARELLI Rocco 1972 SM45 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:25.00

10 483 CELLA Fabio 1978 SM40 BS836 F.O.RUNNING TEAM 5:26.24

11 23 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:28.40

12 85 LUCCHINI Michele 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:33.20

13 211 MAZZA Giovanni Pietro 1966 SM55 BS362 G.S. MONTEGARGNANO 5:42.47

  165 ROSSI Massimo 1974 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON DNS

Serie 7 STADIO SANPOLINO - 17 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 476 BELLERI Andrea 1990 SM BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:49.30

2 237 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:52.14

3 459 CONTEDINI Marco 1969 SM50 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:01.84

4 478 GUERINI Pietro 2003 JM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 5:02.14

5 464 BERTOLI Vittorio 1986 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:06.86

6 482 PADOVANI Federico 2003 JM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 5:08.50

7 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:09.48

8 454 MONTANI Matteo 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA 5:10.32

9 28 ROGGEBAND Jonathan 1991 SM MI308 ATHLETIC TEAM 5:12.66

10 481 OLIVA Mauro 1973 SM45 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:13.92

11 460 MONACIZZO Simone 1989 SM MI271 LA MICHETTA 5:15.86

12 39 MERISIO Francesco 1967 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:17.00

  163 BOLPAGNI Uber 1974 SM45 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNF

  335 BONETTI Alfredo 1958 SM60 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA DNF

  458 CANTU' Massimo 1985 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO DNS

Serie 8 STADIO SANPOLINO - 17 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 205 AVIGO Stefano 1970 SM50 BS179 ATLETICA LONATO 4:52.42

2 162 INZOLI Gianluigi 1998 SM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 4:56.94

3 475 ZANETTI Manuel 1975 SM45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:57.78

4 344 MARINI Alessandro 1970 SM50 BS562 ATL. PARATICO 4:58.28

5 337 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 4:58.80

6 26 ROSSETTI Fabio 1970 SM50 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:59.34

7 153 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:59.94

8 183 SIMONETTI Matteo 1983 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 5:00.78

9 161 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:01.18

10 87 RESCALLI Davide 1987 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 5:01.52

11 231 FUMAGALLI Marco Vittori 1982 SM35 BG472 RUNNERS BERGAMO 5:01.84

12 207 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:02.76

13 204 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 5:04.28

14 154 BOLETTI Kevin 2002 JM BS836 F.O.RUNNING TEAM 5:06.72

15 238 MORARU Maurizio 2002 JM BS836 F.O.RUNNING TEAM 5:08.06

Serie 9 STADIO SANPOLINO - 17 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 452 GAMBINO Salvatore 1980 SM40 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:22.62

2 236 BEDIN Carlo Luciano 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:25.04

3 342 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:29.14

4 232 TOSI Renato 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO 4:32.96

5 348 PIETROBONI Matteo 2001 PM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 4:35.46

6 221 MOROSINI Nicola 2005 AM BG228 U.S. ROGNO 4:36.04

7 239 NELLI Leonardo 2003 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:36.58

8 215 GIBELLINI Mauro 1984 SM35 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:37.18

9 152 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:37.70

10 474 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:41.18

11 218 BENTIVOGLIO Lorenzo 2005 AM BG225 ATL. CASAZZA 4:42.70

12 347 BETTINI Nicola 1995 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:43.80

13 346 KHAZZAR Radouane 1985 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:46.22

14 479 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 4:48.30

15 13 CASTELLI Alessandro 1977 SM40 MI271 LA MICHETTA 4:52.42

  469 KAMLICHE Amine 1997 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS

RIEPILOGO STADIO SANPOLINO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 452 GAMBINO Salvatore 1980 SM40 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:22.62

2 236 BEDIN Carlo Luciano 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:25.04

3 342 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:29.14

4 232 TOSI Renato 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO 4:32.96



5 348 PIETROBONI Matteo 2001 PM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 4:35.46

6 221 MOROSINI Nicola 2005 AM BG228 U.S. ROGNO 4:36.04

7 239 NELLI Leonardo 2003 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:36.58

8 215 GIBELLINI Mauro 1984 SM35 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:37.18

9 152 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:37.70

10 474 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:41.18

11 218 BENTIVOGLIO Lorenzo 2005 AM BG225 ATL. CASAZZA 4:42.70

12 347 BETTINI Nicola 1995 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:43.80

13 346 KHAZZAR Radouane 1985 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:46.22

14 479 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 4:48.30

15 476 BELLERI Andrea 1990 SM BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:49.30

16 237 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:52.14

17 13 CASTELLI Alessandro 1977 SM40 MI271 LA MICHETTA 4:52.42

17 205 AVIGO Stefano 1970 SM50 BS179 ATLETICA LONATO 4:52.42

19 235 RADAELLI Andrea Giorgio 1978 SM40 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:55.20

20 162 INZOLI Gianluigi 1998 SM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 4:56.94

21 475 ZANETTI Manuel 1975 SM45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:57.78

22 344 MARINI Alessandro 1970 SM50 BS562 ATL. PARATICO 4:58.28

23 337 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 4:58.80

24 26 ROSSETTI Fabio 1970 SM50 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:59.34

25 153 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:59.94

26 183 SIMONETTI Matteo 1983 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 5:00.78

27 161 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:01.18

28 87 RESCALLI Davide 1987 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 5:01.52

29 231 FUMAGALLI Marco Vittori 1982 SM35 BG472 RUNNERS BERGAMO 5:01.84

29 459 CONTEDINI Marco 1969 SM50 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:01.84

31 478 GUERINI Pietro 2003 JM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 5:02.14

32 207 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:02.76

33 204 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 5:04.28

34 154 BOLETTI Kevin 2002 JM BS836 F.O.RUNNING TEAM 5:06.72

35 464 BERTOLI Vittorio 1986 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:06.86

36 238 MORARU Maurizio 2002 JM BS836 F.O.RUNNING TEAM 5:08.06

37 482 PADOVANI Federico 2003 JM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 5:08.50

38 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:09.48

39 454 MONTANI Matteo 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA 5:10.32

40 28 ROGGEBAND Jonathan 1991 SM MI308 ATHLETIC TEAM 5:12.66

41 214 ANTONIOLI Ilario 1991 SM BS521 FREE-ZONE 5:12.92

42 481 OLIVA Mauro 1973 SM45 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:13.92

43 477 QUARENA Matteo 1992 SM BS191 U.S. SERLE 5:14.88

44 339 MARTINELLI Oscar 1970 SM50 BS660 ARIENI TEAM 5:15.70

45 460 MONACIZZO Simone 1989 SM MI271 LA MICHETTA 5:15.86

46 39 MERISIO Francesco 1967 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:17.00

47 72 MINENI Mattia 1992 SM BS256 PADILE RUNNING TEAM 5:17.02

48 332 BRESCIANI Luigi 1977 SM40 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:17.82

49 35 FACCIOLO Valerio 1968 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:19.62

50 345 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM55 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 5:19.98

51 186 RITARDO Denis 1977 SM40 BS521 FREE-ZONE 5:20.36

52 181 COTALI Ivan 1976 SM45 BS256 PADILE RUNNING TEAM 5:20.74

53 216 GUSTINETTI Carlo 1992 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:21.48

54 234 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:23.56

55 467 PIEMONTI Davide 1988 SM BS521 FREE-ZONE 5:24.16

56 466 CAFARELLI Rocco 1972 SM45 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:25.00

57 483 CELLA Fabio 1978 SM40 BS836 F.O.RUNNING TEAM 5:26.24

58 6 RUARO Cristiano 1968 SM50 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:26.92

59 23 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:28.40

60 185 ZANELLA Luca 1971 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:32.42

61 85 LUCCHINI Michele 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:33.20

62 49 FIORENZA Andrea 1972 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:34.72

63 470 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:36.40

64 340 COSENZA Manuel 1980 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:37.54

65 151 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:41.12

66 177 PELIZZARI Enrico 1978 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:41.38

67 33 ROCCA Nicola 1968 SM50 BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 5:42.06

68 211 MAZZA Giovanni Pietro 1966 SM55 BS362 G.S. MONTEGARGNANO 5:42.47

69 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:42.92

70 240 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:43.60

71 179 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:44.12

72 208 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:45.48

73 188 LANZONI Marco 1969 SM50 MI062 VIRTUS GROANE 5:48.34

74 457 INVERNIZZI Fabio 1978 SM40 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:49.20

75 210 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:49.46



76 461 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM35 BS521 FREE-ZONE 5:50.02

77 164 AFFRINI Diego 1982 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:50.42

78 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM60 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:51.38

79 184 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:51.82

80 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 5:52.06

81 61 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM60 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:53.84

82 463 FRANCESCHINI Luca 1982 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:54.94

83 468 CASALI Alessandro 1977 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:55.78

84 202 ZUCCHINI Roberto 1963 SM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:57.72

85 55 ZOIA Federico 1966 SM55 MI360 ATL. 99 VITTUONE 5:58.52

86 473 BODINI Mauro 1970 SM50 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:59.44

87 465 VALENTINI Leonardo 2001 PM BS179 ATLETICA LONATO 5:59.90

88 178 RONCHI Guerino 1951 SM70 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:01.24

89 206 PRINO Roberto 1966 SM55 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 6:02.34

90 217 TOTIS Giuliano 1978 SM40 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 6:02.52

91 462 CHANCHANE Diae Errahman 1982 SM35 TN119 S.A. VALCHIESE 6:02.74

92 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:03.34

93 20 SACCHI Lorenzo 1992 SM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:06.70

94 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:10.20

95 79 CALSANA Mattia Albino 1979 SM40 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 6:12.70

96 32 BOCCHIO Mario 1968 SM50 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 6:13.98

97 10 FERRARI Nicola 1954 SM65 CH175 ASD MISTERCAMP CASTELFRENTANO 6:19.84

98 187 VISCONTI Lorenzo 1954 SM65 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 6:20.14

99 219 BULGARI Omar 1983 SM35 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:23.30

100 155 MASSARDI Tiziano 1958 SM60 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 6:24.32

101 34 LEVATI Cesare 1959 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:26.40

102 343 MARINI Pietro 1962 SM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:33.00

103 41 DI LELLO Alfredo 1962 SM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:37.26

104 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM70 MI419 ATL. VIGNATE 6:41.62

105 27 D'ANGELO Salvatore 1954 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 6:41.88

106 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:43.86

107 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL.UNICREDIT CIRCOLO MILANO 6:56.86

108 338 RAVELLI Fulvio 1983 SM35 BS562 ATL. PARATICO 7:02.30

109 203 DONATI Girolamo 1946 SM75 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 7:12.68

110 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM75 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:34.76

111 333 BODEI Ennio 1943 SM75 BS191 U.S. SERLE 7:45.44

112 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:52.38

113 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 8:02.86

114 99 BACILIERI Luciano 1952 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 8:04.78

115 456 VECCHIO Giovanni 1953 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 8:19.12

116 37 IACOBONI Oscar 1937 SM80 MI352 EUROATLETICA 2002 8:49.06

117 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM75 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:33.69

118 453 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 10:59.64

119 472 CABRINI Franco 1948 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:04.48

120 93 FERRARI Pietro 1936 SM85 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12:23.76

  163 BOLPAGNI Uber 1974 SM45 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNF

  335 BONETTI Alfredo 1958 SM60 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA DNF

  469 KAMLICHE Amine 1997 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS

  455 BROGGI Mauro Giovanni 1957 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

  233 BONATI Tiziano 1964 SM55 BS562 ATL. PARATICO DNS

  97 CONTI Davide 1981 SM40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

  14 MILANESI Francesco 1968 SM50 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA DNS

  67 MURA Gianluca 1974 SM45 MI271 LA MICHETTA DNS

  165 ROSSI Massimo 1974 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON DNS

  458 CANTU' Massimo 1985 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


